
ZARZĄDZENIE NR 28.2022 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXX Sesji Rady Gminy Sokoły 
w dniu 27 czerwca 2022 r., zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A5CEA2-E239-4D57-9FB0-2BA7C30599A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 28.2022 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Gminy Sokoły podjętych na XXX sesji w dniu 27 czerwca 2022 r. 

Lp. Numer uchwały 
z dnia w sprawie Sposób realizacji Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzór nad 
realizacją 

Podpis 
Uwagi 

1. XXX/206/2022 
27 czerwca 2022 r. 

udzielenia wotum zaufania 
Wójtowi Gminy Sokoły 

Przekazanie uchwały 
Wojewodzie Podlaskiemu Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

 

2. XXX/207/2022 
27 czerwca 2022 r. 

zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Sokoły za 2021 rok 

Przesłanie uchwały 
Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w 

Białymstoku 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

3. XXX/208/2022 
27 czerwca 2022 r. 

udzielenia absolutorium wójtowi 
gminy Jw. Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

4. XXX/209/2022 
27 czerwca 2022 r. 

zmian w budżecie gminy na 2022 
rok 

Realizacja dochodów 
i wydatków budżetowych 

zgodnie z postanowieniami 
uchwały 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

5. XXX/210/2022 
27 czerwca 2022 r. 

uchylenia uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnej umowy użyczenia 
nieruchomości na okres do 3 lat, 
której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość 

Uchwała formalna 
Kierownik Ref. 

Rozwoju 
Gopodarczego 

Wójt Gminy 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A5CEA2-E239-4D57-9FB0-2BA7C30599A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

